
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO   il proprio decreto prot. n. AOOUSPCE 17842 del 05-08-2025 con il quale sono stati 

autorizzati i posti di sostegno in deroga per ogni ordine e grado; 

VISTE  le comunicazioni dei Dirigenti scolastici; 

ATTESA  l’opportunità di apportare la conseguente variazione compensativa tra i posti in 

deroga già autorizzati;  

 

D I S P O N E 

 

 Per le motivazioni di cui in premessa, sono apportate variazioni compensative, limitatamente 

all’anno scolastico 2025/26, alle dotazioni organiche di sostegno in deroga, precedentemente assegnate con 

i provvedimenti di cui in premessa, agli istituti scolastici di seguito riportati: 

 

CODICE MEC DENOM.SCUOLA DIFFERENZA 

CEIS044001 ISIS FEDERICO II CAPUA -2  

CERH030006 IPSAR DRENGOT AVERSA -1 

CEPS130009 LICEO SAN CIPRIANO -0,5 

CEIS04700C ISIS DA VINCI S. MARIA CAPUA VETERE -1,5 

CEIS01100N ISIS NOVELLI MARCIANISE  -1 

CEIS03100V ISIS DA VINCI AVERSA +0,5 

CEPS02000T LICEO FERMI AVERSA +0,5 

CEPM03000D PIZZI CAPUA +1,5 

CEIS00400E ISIS TEANO  +1  

CEPS060008 LICEO VAIRANO PATENORA  +0,5 

CETF05000Q ITIS FALCO CAPUA  +1 

CEIS02900V ISIS DE FRANCHIS PIEDIMONTE MATESE  +0,5 

CETD21000R ITCG ANDREOZZI AVERSA +0,5 

 
Con successivo provvedimento saranno individuati i docenti da assegnare alle scuole. 
Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Caserta www.uat-caserta.it. 
 

 
IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 
 DI OGNI ORDINE E GRADO-LORO SEDI 
ALL’UFFICIO RECLUTAMENTO SEDE 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB-SEDE 


		2025-09-23T13:32:43+0200
	MONICA MATANO


		2025-09-23T14:12:49+0200
	protocollo




